
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 275 Miércoles 16 de noviembre de 2022 Sec. V-B.  Pág. 55083

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
35

78
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

ADMINISTRACIÓN LOCAL

35781 Resolución de la Alcaldía de Etxebarri, de 2 de noviembre de 2022,
efectuando nombramiento de funcionario de carrera.

Concluido el proceso selectivo, y nombrada funcionaria de carrera de la Escala
de Administración General, Subescala Auxiliares Administrativos, como auxiliar
administrativo de la Oficina Técnica (OT04), a doña Goiatz Jauregui Vargas (DNI
4566****), por Resolución de esta Alcaldía número 1179-2022, de 2 de noviembre
de 2022, procede hacer público este nombramiento.

Etxebarri, 10 de noviembre de 2022.- El Alcalde, Loren Oliva Santamaría.
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